
strana -1-

JSK Vyškov z.s.
Brněnská 139/7, Vyškov - Město

e-mail: rezna@svcvyskov.cz;
tel./fax: +420 601 383 313

ROZPIS JEZDECKÝCH ZÁVODŮ ČJF
V Stáj Boškůvky

16.06.2024
240615G3

1. Základní ustanovení

1.1. Základní informace

1.1.1. Kategorie závodů: CSN - HOBBY

1.1.2. Číslo závodů ČJF: 240615G3

1.1.3. Název závodů: Skokové halové hobby závody

1.1.4. Pořadatel: JSK Vyškov z.s.

1.1.5. Spolupořadatel: ---

1.1.6. Datum závodu: 16.06.2024

1.1.7. Místo konání: Stáj Boškůvky

1.1.8. Omezující kritéria: ---

1.2. Funkcionáři závodu

Ředitel závodů: MVDr.Michal Hojovec, +420 602 593 988,
Hana.Hojovcova@saint-gobain.docx

Sekretář závodů: Eva Gütterová, +420 603 961 258, Gutterova.Eva@cpost.cz

Kontaktní osoba: Jarmila Režná, +420 601 383 313, rezna@svcvyskov.cz

Hlavní rozhodčí: Josef Hrabálek (G0140)

Sbor rozhodčích: Josef Hrabálek (G0140), Julie Černá (G0722)

Stylový rozhodčí: ---

Technický delegát: ---

Steward: ---

Stavitel trati / parkurů: Josef Hrabálek (G0140)

Asistent stavitele: ---

Komisař na opracovišti: ---

Hlasatel: Jarmila Režná, +420 601 383 313, rezna@svcvyskov.cz

Zpracovatel výsledků: Ing. Petr Havlíček (J10D5)

Zdravotní služba: MUDr. Libor Němec, +420 603 479 513, doktor.nemec@seznam.cz

Veterinární služba: MVDr.Ivo Hylák, +420 608 642 607, klinikavyvet@seznam.cz

Podkovář: ---

1.3. Technické parametry

1.3.1 Kolbiště: Písek a geotextilie - 60x35m, Hala

1.3.2 Opracoviště: Písek a geotextilie - 45x35, Venkovní

2. Přihlášky a časový rozvrh



strana -2-

2.1. Uzávěrka: 13.06.2024 23:00

2.2. Přihlášky: Dle PJS výhradně přes www.jezdectvi.org

2.3. Prezentace: 9:30-10:00

2.4. Technická porada: ---

2.5. Start soutěží (zkoušek): 11:00

2.6. Sekretariát závodů: 9:30-18:00

3. Přehled jednotlivých kol soutěží

3.1. Soutěže, startovné / zápisné a ceny

3.1.1. 01_ - 16.06.2024, Soutěž č. 1 - Soutěž pro pony
298.2.1 - Soutěž na limitovaný čas Skoky - 50 cm (50)
Startovné: 250.00 Kč
Ceny: Věcné pro první tři soutěžící
Poznámka: ---

 

3.1.2. 02_ - 16.06.2024, Soutěž č. 2 - skoky do 50 cm
298.2.1 - Soutěž na limitovaný čas Skoky - 50 cm (50)
Startovné: 250.00 Kč
Ceny: Věcné pro první tři soutěžící
Poznámka: ---

 

3.1.3. 03_ - 16.06.2024, Soutěž č. 3 - skoky do 60 cm
298.2.1 - Soutěž na limitovaný čas Skoky - 60 cm (60)
Startovné: 300.00 Kč
Ceny: Věcné pro první tři soutěžící
Poznámka: ---

 

3.1.4. 04_ - 16.06.2024, Soutěž č. 4 - skoky do 70 cm
298.2.1 - Soutěž na limitovaný čas Skoky - 70 cm (70)
Startovné: 300.00 Kč
Ceny: Věcné pro první tři soutěžící
Poznámka: ---

 

3.1.5. 05_ - 16.06.2024, Soutěž č. 5 - skoky do 80 cm
298.2.1 - Soutěž na limitovaný čas Skoky - ZZ (80) (80)
Startovné: 300.00 Kč
Ceny: Věcné pro první tři soutěžící
Poznámka: ---

 

3.1.6. 06_ - 16.06.2024, Soutěž č. 6 - skoky 80/90
298.2.1 - Soutěž na limitovaný čas Skoky - ZM (90) (90)
Startovné: 300.00 Kč
Ceny: Věcné pro první tři soutěžící
Poznámka: ---

 



strana -3-

3.2. Ostatní ustanovení
Pozor! Při prezentaci hlaste pouze změny a dohlášky!
Dekorováno bude vždy prvních 6 účastníků.
Je nutné znát registrační číslo hospodářství - požaduje jej po nás SVS!
Občerstvení je zajištěno v areálu po celý den.
V 9:00 hodin proběhne soutěžní ukázka parkurového hobby horsingu pro děti, v 10:30 hodin bude
ukázka křížkového parkuru (účast je omezená pouze podmínkou členství v ČJF) a v odpoledních
hodinách ukázka voltiže.

Spolupořadatelé a sponzoři závodů:
Koňská farma Boškůvky, Maják - středisko volného času Vyškov, Hanácká osiva s.r.o., Ivanovice na
Hané, Město Vyškov, Firma Kamír, Národní sportovní agentura, pan Ivo Húsek

3.3. Poplatky na závodu
Poplatek Typ platby Cena Jednotka
Box pevný Hotovost 400.00 Kč na den

4. Technické ustanovení

4.1. Předpisy

4.1.1. Závody se řídí platnými Pravidly jezdeckého sportu (PJS), Všeobecnými pravidly ČJF (VP),
Veterinárními pravidly, STP a tímto rozpisem závodů.

4.1.2. Účastníci budou dekorováni dle VP: čl. 125, čl. 126, čl. 127, čl. 128

4.1.3. Ceny budou udíleny dle VP: čl. 126, čl. 127, čl. 128

4.1.4. Námitky a stížnosti v souladu s VP a PJS

4.1.5. Sázky nejsou povoleny

4.2. Veterinární předpisy

4.2.1. Před vyložením koní je nutno odevzdat příslušné veterinární doklady (průkazy koní), které musí
obsahovat doklady platné pro přesun koní dle veterinárních směrnic pro příslušný rok.

4.2.2. Účastníci závodů jsou povinni se řídit pokyny určeného pracovníka – pořadatele a to včetně
vyložení koní do příchodu veterinárního lékaře.

4.2.3. Kontrolu průkazů a zdravotního stavu koní provede veterinární lékař závodů při příjezdu.

5. Obecné informace

5.1. Odpovědnost pořadatele
Pořadatel neručí za úrazy jezdců a koní, jakožto ani za nehody, onemocnění, ztráty předmětů a jejich
poškození. Za způsobilost (jezdce i koně) účastnit se příslušné soutěže (tedy i za případné úrazy) je dle VP
odst. 118 plně odpovědný přihlašovatel. Veškeré náklady spojené s účastí na závodech hradí vysílací
složka / přihlašovatel.

5.2. Informace pro majitele psů
Psy je povoleno vodit v areálu pouze na vodítku. Volným pobíháním psů ohrožujete zdraví a život jezdců
v kolbišti a opracovišti!

5.3. Ustájení:
Zajišťujeme pouze omezeně, telefon 775 504 794 Litschmannová

5.4. Ubytování, elektrické přípojky:
Nezajišťujeme
---

5.5. Ostatní služby
Lékařská služba – uvedena v bodě 1.2 (Funkcionáři závodů) tohoto rozpisu



strana -4-

6. Schvalovací doložka

Rozpis zpracoval 20.05.2024: Rozpis za OV ČJF schválil 23.05.2024:

Jarmila Režná Jarmila Režná


	ROZPIS JEZDECKÝCH ZÁVODŮ ČJF

